    Ликовно образование-22.04.2020
	Местона реализација –дома –Онлајн  настава 
-Активност -1 Разговор какојадоживуваат Онлајн наставата дома икаквидоживувања досега имсе случиле
-Цртање подоживување
-Активност-2
Да претстават нибнидоживувања во периодот додека не се на училиште
Да цртаат со фломастери 



